Pelo não cumprimento das obrigações assumidas, serão aplicadas à

CO-SIGNATÁRIA as penalidades previstas no Título 14 do Edital do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n. 120/07, observadas as condições nele
indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DOS PREÇOS REGISTRADOS
Fica registrado o preço de R$19.508,99 (dezenove mil, quinhentos e

oito reais e noventa e nove centavos), oferecido pela CO-SIGNATÁRIA,
considerando-se os preços unitários constantes de sua proposta e os seguintes
valores por item:

- item 4 do Título 1 do Anexo nº 01 ao Edital do Pregão Eletrônico
para Registro de Preços nº 120/06: R$5.730,00 (cinco mil e
setecentos e trinta reais);

- item 7 do Título 1 do Anexo referido acima: R$9.799,00 (nove mil
e setecentos e noventa e nove reais);

- item 8 do Título 1 do referido Anexo: R$2.000,00 (dois mil reais);
- item 9 do Título 1 do referido Anexo: R$1.979,99 (um mil,

novecentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos).
Parágrafo primeiro – O pagamento do material entregue à Câmara dos